БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

25l-»июнь------------ .2024 й. № 280

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25» июня______ 2024 г.

О внесении изменений в Перечень государственных услуг
Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Перечень

государственных услуг Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 30 июля 2009 года№ 300 (с последуюп];ими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

дА Н р

А.Г. Назаров